



CSIR-Central Scientific Instruments Organisation

(Council of Scientific & Industrial Research)

Sector-30-C, Chandigarh (India)

www.csio.res.in

Phone No.-0172-2657138, 0172-2672294, 2672431

No. CSIO/60/19-20/Elect.

NIT No.06/19-20/ELECT./CSIO/CHD.

Notice Inviting e-Tender

Online item rate tender is invited through e-tendering portal <https://etenders.gov.in/eprocure/app> for the work of "Up-gradation of lighting system with LED lights in various Divisions at CSIR-CSIO, Sec-30, Chandigarh".

The estimated cost of work is Rs.6,06,424-00 (Rupees Six Lac Six Thousand Four Hundred & Twenty Four Only)

based on latest CPWD DSR-2018 and prevailing market rates. All rates are inclusive GST.

1. Value of EMD : Rs. 12,200/-
2. Tender processing Fee : Rs. 500-00
3. Duration of contract : **02 Months (Two Months)**
4. The tender in two bid system shall be submitted through online at CPP-portal by the tenderer, as per date given in Critical Date Sheet below:

S. No.	Schedule of Activities	Date and time
1	Publish Date on CPP Portal	16/12/2019 15.00 hours
2	Bid Document downloaded start date	16/12/2019 15.00 hours
3	Bid Submission Start Date	17/12/2019 09.00 hours
4	Bid submission Closing Date	30/12/2019 17.00 hours
5	Last time and time of submission of original Demand Drafts against Tender fee & EMD at CSIR-CSIO, Chandigarh.	31/12/2019 15.30 hours
6	Technical Bid opening date	01/01/2020 15.00 hours
7	Financial Bid opening date	To be intimated later on

NIT information is also available at CSIO website www.csio.res.in .

Nari Dany

Superintending Engineer (Elect.)



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

सैक्टर 30-सी, चंडीगढ़ (भारत)

www.csio.res.in

दूरभाष नं.-0172-2657138, 0172-2672294, 2672431

सीएसआईओ/60/19-20/विद्युत

एनआईटी सं.06/19-20/विद्युत/सीएसआईओ/चण्डीगढ़

e-निविदा आमंत्रण सूचना

“सीएसआईआर-सीएसआईओ, सैक्टर-30, चंडीगढ़ में विभिन्न डिवीजनों में एल.ई.डी. रोशनी के साथ प्रकाश व्यवस्था का उन्नयन के लिए e-टेंडरिंग पोर्टल <https://etenders.gov.in/eprocure/app> के माध्यम से ऑनलाइन आइटम रेट निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। कार्य की अनुमानित राशि **₹.6,06,424-00** (रुपये छह लाख छह हजार चार सौ चौबीस मात्र) है जो कि नवीनतम डीएसआर-2018, और प्रचलित बाजार मूल्यों पर आधारित है। सभी दरों में जीएसटी शामिल है।

1. ईएमडी का मूल्य : ₹.12,200-00
2. निविदा प्रसंस्करण शुल्क : ₹.500-00
3. अनुबंध की अवधि : 02 महीने (दो महीने)
4. दो बोली प्रणाली में निविदा निविदाकर्ता द्वारा सीपीपी-पोर्टल पर ऑनलाइन के माध्यम से प्रस्तुत की जाएगी, जैसा कि क्रिटिकल अंक तालिका में दिया गया है:

संख्या न.	गतिविधियों की तारीख	तारीख और समय
1	सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशन तिथि	16/12/2019 15.00 बजे
2	बोली दस्तावेज डाउनलोड की शुरुआत तिथि	16/12/2019 15.00 बजे
3	बोली जमा करने की शुरुआत तिथि	17/12/2019 09.00 बजे
4	बोली जमा करने की अंतिम तिथि	30/12/2019 17.00 बजे
5	सीएसआईआर-सीएसआईओ, चंडीगढ़ में निविदा शुल्क और ईएमडी के तौर पर डिमांड ड्राफ्ट जमा करने की अंतिम तिथि और समय	31/12/2019 15.30 बजे
6	तकनीकी बोली खोलने की तारीख	01/01/2020 15.00 बजे
7	वित्तीय बोली खोलने की तारीख	बाद में सूचित की जाएगी

एनआईटी की जानकारी सीएसआईओ की वेबसाइट www.csio.res.in पर भी उपलब्ध है।

हरि दास

अधीक्षण अभियंता (विद्युत)